
Управление общего образования администрации Ртищевского
муниципального района Саратовской области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №7 ИМ.ГЕРОЯ

СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТРЫНИНА А.С. Г.РТИЩЕВО
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ»

              ПРИКАЗ

27 сентября 2023г
г.Ртищево

№ 343-О

«О проведении школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников
по физике в 2023 – 2024  учебном году»

В соответствии с приказом управления общего образования от 15.09.2023 г. № 379
«Об организации подготовки и проведения всероссийской олимпиады школьников
в 2023/2024 учебном году в Ртищевском муниципальном районе», с целью
выявления и поддержки одаренных детей, развития их способностей и интереса к
научному творчеству, а также выявления индивидуальных достижений учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Провести 28 сентября 2023 года с 08.00 до 22.00 ч. по местному времени
школьный этап всероссийской олимпиады школьников  по физике  среди
обучающихся  8-11 классов с использованием информационно-коммуникационных
технологий на платформе «Сириус. Курсы».
2.Утвердить списки участников школьного этапа олимпиады по физике
(приложение).
3.Заместителю директора по УВР Рубцовой М.В.:
-обеспечить организационные условия для проведения школьного этапа
всероссийской олимпиады школьников с использованием информационно-
коммуникационных технологий;
-подвести итоги школьного этапа до 30 октября  2023 года.
4.Для подготовки школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников
утвердить оргкомитет в составе:

Рубцова М.В.- заместитель директора по УВР;
Миронова О.А.- заместитель директора по УВР.

5.Учителю физики Громову И.Н. подготовить обучающихся к выполнению заданий
по олимпиаде по физике.
6.Назначить техническими специалистами учителя информатики Холодову Т.С.,
старшего вожатого Комарова Д.М.
7. Техническим специалистам Холодовой Т.С., Комарову Д.М. оборудовать
кабинет № 224 для проведения школьного этапа олимпиады по физике средствами
видеонаблюдения в режиме оффлайн, а также обеспечить участников олимпиады
персональными кодами для выполнения заданий.
8.Назначить организаторами, ответственными за проведение школьного этапа
олимпиады в аудитории (при необходимости):



Кабинет № 224 – Холодову Т.С., Комарова Д.М.
Организатором вне аудиторий – Дроздову Е.В.

9.Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора
по УВР Рубцову М.В.

Директор МОУ «СОШ № 7
им. Героя Советского Союза
Трынина А.С.
г. Ртищево Саратовской области» Е.В.Балабешкина

С приказом ознакомлены: Рубцова М.В.
Миронова О.А.
Холодова Т.С.
Громов И.Н.
Комаров Д.М.
Дроздова Е.В.



Приложение№1

к приказу № 343-О от 27.09.2023

Список участников олимпиады по физике

№ п/п Фамилия, имя, отчество
обучающегося (полностью)

Класс Фамилия, имя, отчество педагога,
подготовившего учащегося к
олимпиаде (полностью)

1. Бахаева Екатерина
Александровна

8-А Громов Илья Николаевич

2. Есин Владимир Андреевич 8-А Громов Илья Николаевич

3. Лосенков Руслан Алексеевич 8-А Громов Илья Николаевич

4. Манжурин Иван Владимирович 8-А Громов Илья Николаевич

5. Нестерова Анастасия Сергеевна 8-А Громов Илья Николаевич

6. Белоусов Артём Михайлович 8-В Громов Илья Николаевич

7. Архипова Виктория Сергеевна 9-А Громов Илья Николаевич

8. Бударин Павел Вячеславович 9-А Громов Илья Николаевич

9. Гаврилов Егор Дмитриевич 9-А Громов Илья Николаевич

10. Поимцева Ольга Романовна 9-А Громов Илья Николаевич

11. Юрин Даниил Сергеевич 9-А Громов Илья Николаевич

12. Бодрова Варвара Олеговна 9-Б Громов Илья Николаевич

13. Добролюбова Софья Андреевна 9-Б Громов Илья Николаевич

14. Дроздов Артём Сергеевич 9-Б Громов Илья Николаевич

15. Копейкин Юрий Николаевич 9-Б Громов Илья Николаевич

16. Кулаев Кузьма Александрович 9-Б Громов Илья Николаевич

17. МахауриИрсаАлихановна 9-Б Громов Илья Николаевич

18. Потапенко Артём Валерьевич 9-Б Громов Илья Николаевич

19. Карпова Маргарита
Владимировна

9-В Громов Илья Николаевич



20. Левин Владимир Александрович 9-В Громов Илья Николаевич

21. Левки Евгений Владимирович 9-В Громов Илья Николаевич

22. Тарасова Анна Сергеевна 9-В Громов Илья Николаевич

23. Волков Илья Николаевич 10 Громов Илья Николаевич

24. Соколова Ксения Дмитриевна 10 Громов Илья Николаевич

25. Сухопар-Александрова Карина
Александровна

10 Громов Илья Николаевич

26. Тяглова Кристина Олеговна 10 Громов Илья Николаевич

27. Ясиновенко Анна Евгеньевна 10 Громов Илья Николаевич

28. Кирюхин Кирилл Романович 11 Громов Илья Николаевич

29. Никишин Дмитрий Николаевич 11 Громов Илья Николаевич

30. Сидоров Святослав Романович 11 Громов Илья Николаевич

31. Теселкин Кирилл Михайлович 11 Громов Илья Николаевич

32. Шомин Владимир Алексеевич 11 Громов Илья Николаевич

33. Куртасов Кирилл Дмитриевич 11 Громов Илья Николаевич


		2023-10-23T15:32:26+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМ.ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ТРЫНИНА А.С. Г. РТИЩЕВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"




